. . . . . o ® o

@ 5 Ringlinie Marienlust - Hammer - Marienlust KVG
Gultig ab 01.01.2026 (ohne Gewahr)

Haltestellen
Information zur Fahrt wite wils wids e
Marienlust B ab| 05:52 06:21 06:40 06:59 07:19 07:39 08:12 08:42 09:08 09:38 11:38  12:07 12:37 19:37 20:11 20:31 21:35 22:35 23:35 00:19
Seekoppelweg B 05:53 06:22 06:41 07:00 07:20 07:40 08:13 08:43 09:09 09:39 11:39  12:08 12:38 19:38  20:12 20:32 21:36 22:36 23:36 00:20
Speckenbeker Weg A 05:55 06:24 06:43 07:02 07:22 07:42 08:15 08:45 09:11 09:41 11:41  12:10  12:40 19:40 20:14 20:34 21:38 22:38 23:38 00:22

Am Hain A 05:56 06:25 06:44 07:03 07:23 07:43 08:16 08:46 09:12 09:42 11:42  12:11 12:41 19:41 20:15 20:35 21:39 22:39 23:39 00:23
Pudelhitte A 05:57 06:26 06:45 07:04 07:24 07:44 08:17 08:47 09:13 09:43 1M:43  12:12  12:42 19:42 20:16 20:35 21:39 22:39 23:39 00:23
lhiseeweg A 05:58 06:27 06:46 07:05 07:25 07:45 08:18 08:48 09:14 09:44 Alle 30 11:44 12:13  12:43 Alle 30 19:43 20:17 20:36 21:40 22:40 23:40 00:24
Tannenholz A 05:59 06:28 06:47 07:06 07:26 07:46 08:19 08:49 09:15 09:45 Min. 11:45 12:14 12:44 Min.  19:44 20:18 20:37 21:41 22:41 23:41 00:25

Am VoRberg A 06:00 06:29 06:48 07:07 07:27 07:47 08:20 08:50 09:16 09:46 11:46  12:15  12:45 19:45 20:19 20:38 21:42 22:42 23:42 00:26
Eiderbad A 06:01 06:30 06:49 07:09 07:29 07:49 08:21 08:51 09:17 09:47 1:47  12:16  12:46 19:46 20:20 20:39 21:43 22:43 23:43 00:27
Wiepenkrog A 06:02 06:31 06:50 07:10 07:30 07:50 08:22 08:52 09:18 09:48 11:48 12:17  12:47 19:47 20:21 20:40 2144 22:44 23:44 00:28
Speckenbeker Weg B 06:04 06:33 06:52 07:12 07:32 07:52 08:24 08:54 09:20 09:50 11:50 12:19  12:49 19:49 20:23 20:42 21:46 22:46 23:46 00:30
Seekoppelweg A 06:06 06:35 06:54 07:14 07:34 07:54 08:26 08:56 09:22 09:52 11:52  12:21 12:51 19:51 20:25 20:44 21:48 22:48 23:48 00:32
Marienlust A an| 06:08 06:37 06:56 07:16 07:36 07:56 08:28 08:58 09:24 09:54 11:54  12:23  12:53 19:53 20:27 20:46 21:50 22:50 23:50 00:34
Haltestellen Samstag Sonn-/Feiertag

Information zur Fahrt Wity wily wily wily wilh wils wils wilh wilk | s oy wile with wis e wik ois o s wie ods oS s
Marienlust B ab| 08:15 08:53 09:23 20:23 21:35 22:35 23:35 00:19 | 08:15 08:35 09:15 09:35 10:15 10:35 11:15 11:35 12:15 12:35 13:15 13:35 14:15 14:35
Seekoppelweg B 08:16 08:54 09:24 20:24 21:36 22:36 23:36 00:20 | 08:16 08:36 09:16 09:36 10:16 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:16 13:36 14:16  14:36
Speckenbeker Weg A 08:18 08:56 09:26 20:26 21:38 22:38 23:38 00:22 | 08:18 08:38 09:18 09:38 10:18 10:38 11:18 11:38 12:18 12:38 13:18 13:38 14:18 14:38
Am Hain A 08:19 08:57 09:27 20:27 21:39 22:39 23:39 00:23 | 08:19 08:39 09:19 09:39 10:19 10:39 11:19 11:39  12:19 12:39 13:19  13:39  14:19  14:39
Pudelhitte A 08:19 08:57 09:27 20:27 21:39 22:39 23:39 00:23 | 08:19 08:39 09:19 09:39 10:19 10:39 11:19 11:39  12:19 12:39 13:19 13:39  14:19  14:39
lhiseeweg A 08:20 08:58 09:28 Alle 30 20:28 21:40 22:40 23:40 00:24 ] 08:20 08:40 09:20 09:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20 12:40 13:20 13:40 14:20 14:40
Tannenholz A 08:21 08:59 09:29 Min. 20:29 21:41 22:41 23:41 00:25| 08:21 08:41 09:21 09:41 10:21 10:41  11:21  11:41  12:21  12:41  13:21  13:41  14:21 1441
Am VoRberg A 08:22 09:00 09:30 20:30 21:42 22:42 23:42 00:26 | 08:22 08:42 09:22 09:42 10:22 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42 13:22 13:42  14:22 14:42
Eiderbad A 08:23 09:01 09:31 20:31 21:43 22:43 23:43 00:27 | 08:23 08:43 09:23 09:43 10:23 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:23 13:43 14:23 14:43
Wiepenkrog A 08:24 09:02 09:32 20:32 21:44 22:44 23:44 00:28 | 08:24 08:44 09:24 09:44 10:24 10:44 11:24 144 12:24  12:44  13:24  13:44  14:24 444
Speckenbeker Weg B 08:26 09:04 09:34 20:34 21:46 22:46 23:46 00:30 | 08:26 08:46 09:26 09:46 10:26 10:46 11:26 1146 12:26 12:46 13:26 13:46 14:26 14:46
Seekoppelweg A 08:28 09:06 09:36 20:36 21:48 22:48 23:48 00:32 | 08:28 08:48 09:28 09:48 10:28 10:48 11:28 11:48 12:28 12:48 13:28 13:48 14:28 14:48
Marienlust A an| 08:30 09:08 09:38 20:38 21:50 22:50 23:50 00:34 | 08:30 08:50 09:30 09:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50

Zeichenerklarung:
W@ ALiTa - Anruf-Linien-Taxi: Spatestens 30 Min. vor Abfahrt bestellen - {. 0431 2200-3060



@ 5 Ringlinie Marienlust - Hammer - Marienlust KVG

Gultig ab 01.01.2026 (ohne Gewahr)

Haltestellen Sonn-/Feiertag

Information zur Fahrt Wity wily wils wile wilkh wils wils wikh wilks wis sl wois ofs oS s o
Marienlust B ab| 15:15 15:35 16:15 16:35 17:15 17:35 18:15 18:35 19:15 19:35 20:15 20:35 21:35 22:35 23:35 00:19
Seekoppelweg B 15:16  15:36 16:16 16:36 17:16 17:36 18:16 18:36 19:16 19:36 20:16 20:36 21:36 22:36 23:36 00:20
Speckenbeker Weg A 15:18  15:38 16:18 16:38 17:18 17:38 18:18 18:38 19:18 19:38 20:18 20:38 21:38 22:38 23:38 00:22
Am Hain A 15:19  15:39  16:19  16:39  17:19 17:39 18:19 18:39 19:19 19:39 20:19 20:39 21:39 22:39 23:39 00:23
Pudelhitte A 15:19  15:39  16:19  16:39  17:19 17:39 18:19 18:39 19:19 19:39 20:19 20:39 21:39 22:39 23:39 00:23
lhiseeweg A 15:20 15:40 16:20 16:40 17:20 17:40 18:20 18:40 19:20 19:40 20:20 20:40 21:40 22:40 23:40 00:24
Tannenholz A 15:21  15:41  16:21 16:41  17:21  17:41  18:21 18:41 19:21 19:41 20:21 20:41 21:41 22:41 23:41 00:25
Am VoRberg A 15:22 15:42 16:22 16:42 17:22 17:42 18:22 18:42 19:22 19:42 20:22 20:42 21:42 22:42 23:42 00:26
Eiderbad A 15:23 15:43 16:23 16:43 17:23 17:43 18:23 18:43 19:23 19:43 20:23 20:43 21:43 22:43 23:43 00:27
Wiepenkrog A 15:24 15:44  16:24 16:44  17:24  17:44  18:24  18:44  19:24  19:44 20:24 20:44 21:44 22:44 23:44 00:28
Speckenbeker Weg B 15:26 15:46 16:26 16:46 17:26 17:46 18:26 18:46 19:26 19:46 20:26 20:46 21:46 22:46 23:46 00:30
Seekoppelweg A 15:28 15:48 16:28 16:48 17:28 17:48 18:28 18:48 19:28 19:48 20:28 20:48 21:48 22:48 23:48 00:32
Marienlust A an| 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:30 19:50 20:30 20:50 21:50 22:50 23:50 00:34

Zeichenerklarung:
W@ ALiTa - Anruf-Linien-Taxi: Spatestens 30 Min. vor Abfahrt bestellen - {. 0431 2200-3060



